
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2057 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie, zwanej dalej OSP Stołężyn, dotację 
w wysokości 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 0/100). 

§ 2. Podstawą przyznania dotacji jest zawarcie umowy pomiędzy OSP Stołężyn a Gminą Wapno. 

§ 3. 1. Środki finansowe pochodzące z dotacji, o której mowa w § 1 przeznacza się bezpośrednio na 
zapewnienie gotowości bojowej oraz wyposażenie i utrzymanie jednostki OSP Stołężyn. Środki mogą być 
wydatkowe na, m.in.:  

1) zakup sprzętu, 

2) zakup materiałów, 

3) zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, 

4) utrzymanie sprzętu (serwis, konserwacja) zgodnie z zakresem asortymentowym i ilościowym jednostki. 

2. Środki finansowe nie mogą być przeznaczone na finansowanie wydatków związanych z rozliczeniem 
podatku od towarów i usług, w przypadku gdy działalność OSP, jako podatnika podatku od towarów i usług, 
związana będzie z działalnością gospodarczą inną aniżeli wymieniona w ustawie o ochronie przeciwpożarowej. 

§ 4. 1. Dysponentem środków przyznanych na dotację jest OSP Stołężyn. 

2. Środki finansowe pochodzące z dotacji uruchamiane są w dwóch transzach dla OSP Stołężyn 
określonych w umowie zawartej między stronami. 

3. Rozliczenie dotacji następuje w terminie określonym 30 dni od dnia zakończenia realizacji zdania. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Zastępcy Kierownika USC. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4F2DCC-9145-4619-A062-230D19CCA2F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-01-26T10:03:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




